[image: Simbolos Municipais - Câmara Municipal de Santo Cristo][image: C:\Users\Ronaldo\Desktop\antonio_olinto_brasao.jpg]CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO
CEP 83.980-000 – Rua Gasparina Simas Miléo, 269
INSTALADA EM 24/10/1961
ESTADO DO PARANÁ

[bookmark: _GoBack]                                                                                  Antônio Olinto, 23 de Fevereiro de 2021.

Oficio nº 60/2021
Ref. Indicação Verbal

Exmo. Senhor Prefeito

Cumprimos o dever de Comunicar a Vossa Excelência que, em Sessão Ordinária realizada dia 22 de Fevereiro de 2021, a Presidência desta Casa acatou INDICAÇÃO VERBAL realizada em Plenário, de autoria do Sr. Vereador MARCO ANTONIO VEIGA. O qual solicitou ao Poder executivo, para que através do Setor de Obras Viabilize a Reestruturação da Ponte que dá acesso às lavouras dos Srs. Marcelo Drobezinski, e “Juca” Gadonski, próximo às propriedades dos familiares do finado “Jango Gato”, na “Invernadinha” Lagoa da Cruz.
Ressaltou que informando que essa Ponte é via de acesso às referidas propriedades, e devido ao seu estado precário, se torna perigoso o tráfego principalmente de caminhões e máquinas Agrícolas.
	No aguardo da atenção, e certo de contarmos com a urgente solução do problema, renovamos votos de estima e consideração.
	Atenciosamente,

                                             -----------------------------------------
GILCIANO MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Antônio Olinto - PR

Ao
Exmo. Senhor
ALAN JAROS

image1.gif

image2.jpeg